ANAGRAFICA FAMILIARE 

	FAMIGLIA:
	

	Indirizzo:
	via
	n.

	
	cap
	città

	Tel. 02
	Sposati il

	LO SPOSO:
	nome

	Nato il:
	cognome

	Cell. 
	e-mail

	LA SPOSA:
	nome
	

	Nato il:
	cognome
	

	Cell. 
	e-mail

	INSERIRE SOLO LE E-MAIL CHE VOLETE SIANO INSERITE NELLA RUBRICA DI FAMIGLIA IN RETE.

	I FRUTTI DEL NOSTRO AMORE

	
	NOME: 
	DATA DI NASCITA

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	Inutile dire che tutti i dati richiesti sono del tutto facoltativi e che saranno utilizzati esclusivamente per scopi inerenti l'attività di Famiglia in Rete.

	Grazie per la disponibilità


Inviate il modulo compilato a

famigliainrete@alice.it

